

**Lucrari de reconstructie a
Centrului de Coordonare Misiuni
a Politiei amplasat pe str. A.
Mateevici, 10, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-2-8

Comunicatii telefonice si de semnalizare (TS) Bloc administrativ

Valoarea de deviz 141 227 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Сеть (Телефонные и комп.сети)				
1	Pretul firmei	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc	1,000	3 250,000 0,000	3 250,00 0,00
2	Pretul firmei	Server IBM System x3650	buc	1,000	22 500,000 0,000	22 500,00 0,00
3	Pretul firmei	Switch 1U,24 port.100 Md/sec Planet FGSW-2620CS	buc	2,000	5 120,000 0,000	10 240,00 0,00
4	Pretul firmei	Patc- pannel 24-porta 1U cat. 6e UTP	buc	1,000	620,000 0,000	620,00 0,00
5	Pretul firmei	Patch-panel telefon. UTP cat.3e 24-porta	buc	1,000	580,000 0,000	580,00 0,00
6	Pretul firmei	Источник бесперебойного питания UPS 1700W	buc	1,000	11 200,000 0,000	11 200,00 0,00
7	Pretul firmei	Patc- Cord cat. 6e UTP	buc	13,000	72,500 0,000	942,50 0,00
Total			Lei			49 332,50
						0
Total Сеть (Телефонные и комп.сети)						49 332,50
Inclusiv salariu						0,00
		1.2. Sistema de control acces				
8	Pretul furnizorului	Controlor de derijare a sistemii de control acces (control-1 usa) C3-100	buc	1,000	2 400,000 0,000	2 400,00 0,00
9	Pretul furnizorului	Cititor KR-600 E	buc	2,000	450,000 0,000	900,00 0,00
10	Pretul furnizorului	Cartela standart Mifare ID card	buc	20,000	180,000 0,000	3 600,00 0,00
11	Pretul furnizorului	Detector cu magnet	buc	1,000	76,000 0,000	76,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	lui					
12	Pretul furnizoru lui	Sursa de alimentare cu rezerva RIP-12/3D	buc	1,000	718,000 0,000	718,00 0,00
13	Pretul furnizoru lui	Acumulator 12V 7A	buc	1,000	650,000 0,000	650,00 0,00
Total			Lei		8 344,00	
Total Sistema de control acces					8 344,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			Lei		57 676,50	
Total Utilaj					57 676,50	
Inclusiv salariu					0,00	
		2. Lucrari de montare 2.1. Сеть телефонная,компьютерная и телевидение				
14	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton/ Cablu UTP 6e cat.	100 m	3,100	1 912,500 1 912,500	5 928,75 5 928,75
15	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii	buc	1,000	1 757,790 1 719,000	1 757,79 1 719,00
16	10-02-040-01	Server	buc	1,000	3 979,500 3 973,500	3 979,50 3 973,50
17	10-02-016-02	Comutatoar Switch	buc	1,000	184,950 152,100	184,95 152,10
18	10-01-014-02	Patc- pannel 24-porta 1U cat. 6e UTP	buc	1,000	252,160 250,200	252,16 250,20
19	10-01-014-02	Patch-panel telefon. UTP cat.3e 24-porta	buc	1,000	252,160 250,200	252,16 250,20
20	10-02-016-06	Bloc de alimentare	buc	1,000	486,550 454,500	486,55 454,50
21	10-04-066-07	Priza calculator cat.5e	buc	1,000	45,000 45,000	45,00 45,00
22	10-04-066-07	Priza internet+telefon cat.5e	buc	12,000	45,491 45,000	545,89 540,00
23	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patc- Cord cat. 6e UTP	buc	13,000	45,651 45,000	593,46 585,00
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,000	1 420,380 1 071,000	4 261,14 3 213,00
25	10-01-038-08	Cablu canal PVC	m	110,000	35,100 35,100	3 861,00 3 861,00
26		Materiale		0,000	0,000 0,000	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27	Pretul firmei	Cablu UTP cat.6e	m	310,000	10,500 0,000	3 255,00 0,00
28	Pretul furnizoru lui	Priza calculator RJ-45	buc	1,000	78,000 0,000	78,00 0,00
29	Pretul furnizoru lu	Priza internet+telefon RJ-45/RJ11	buc	12,000	125,000 0,000	1 500,00 0,00
30		Сетьевой фильтр для 5 розеток,1,5м	buc	2,000	250,000 0,000	500,00 0,00
31	Pretul firmei	Cutie de montaj	buc	13,000	0,650 0,000	8,45 0,00
32	Pretul firmei	Cutie de montaj in pardoseala	buc	3,000	0,650 0,000	1,95 0,00
33	Pret de piata	Tub gofrat PVC d=16 mm	m	300,000	2,800 0,000	840,00 0,00
34	Pret de piata	Cablu canal 10x7 mm (inclusiv accesorie)	m	50,000	8,200 0,000	410,00 0,00
35	Pret de piata	Cablu canal 3x1.5 mm (inclusiv accesorie)	m	50,000	7,200 0,000	360,00 0,00
36	Pret de piata	Cablu canal 20x10 mm (inclusiv accesorie)	m	10,000	14,500 0,000	145,00 0,00
Total						Lei 29 246,75
Total Сеть телефонная,компьютерная и телевидение						29 246,75
Inclusiv salariu						20 972,25
		2.2. Sistema de control acces				
37	10-04-077-15	Control de dirijare a sistemelor de control acces(control 1usa) -C-3-100 (inclusiv Ciitor detector ect.)	buc	1,000	3 372,580 3 334,500	3 372,58 3 334,50
38	CK33C	Lacata surub electrica	buc	1,000	114,000 112,500	114,00 112,50
39	Pretul furnizoru lui	Lacata surub electrica	buc	1,000	820,000 0,000	820,00 0,00
40	CK33C	Amortizator la usa	buc	1,000	114,000 112,500	114,00 112,50
41	Pretul furnizoru lui	Amortizator la usa	buc	1,000	680,000 0,000	680,00 0,00
42	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc	1,000	486,550 454,500	486,55 454,50
43	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	1,000	90,000 90,000	90,00 90,00

1	2	3	4	5	6	7
44	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton/Cablu UTP 5e cat.	100 m	0,300	1 912,500 1 912,500	573,75 573,75
45	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton/Cablu UTP 6e cat.	100 m	0,300	1 912,500 1 912,500	573,75 573,75
46	Pretul firmei	Cablu UTP cat.5e	m	30,000	10,500 0,000	315,00 0,00
47	Pretul firmei	Cablu electric IIIBBII 2x0.75	m	30,000	7,800 0,000	234,00 0,00
Total			Lei		7 373,63	
Total Sistema de control acces					7 373,63	
Inclusiv salariu					5 251,50	
Total			Lei		36 620,38	
Fondul social			22,5 %		5 900,34	
Transportarea materialelor			5 %		501,68	
Cheltuieli de regie			56 %		14 685,30	
Beneficiu de deviz			4 %		2 308,31	
Total Lucrari de montare					60 016,01	
Inclusiv salariu					26 223,75	
Total			Lei		117 689	
TVA			20 %		23 538	

Total deviz: 141 227
Inclusiv salariu 26 222

Director

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reconstructie a Centrului de
Coordonare Misiuni a Politiei amplasat pe str.
A. Mateevici, 10, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-2-8
Comunicatii telefonice si de semnalizare (TS) Bloc administrativ

Valoarea de deviz 141 227 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	577,75	45,00	25 998,75
2.	7422010060100	Timplar	h-om	4,84	45,00	217,80
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,16	45,00	7,20
		Total manopera				26 222

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,11	95,00	10,45
2.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,14	23,00	3,22
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,88	40,00	115,20
4.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,06	11,80	0,70
5.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,25	24,00	30,00
6.	1012073	Ate aspre	kg	0,12	12,00	1,44
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,40	6,00	14,40
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	40,20	4,00	160,80
9.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,10	60,00	6,00
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	40,20	6,00	241,20
11.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,05	15,00	0,75
12.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,66	48,00	31,68
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,60	32,00	19,20
14.	12343042	Источник бесперебойного питания UPS 1700W	buc	1,00	11 200,00	11 200,00
15.	1234311	Cutie de montaj	buc	16,00	0,65	10,40
16.	1234332	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc	1,00	3 250,00	3 250,00
17.	1234342	Server IBM System x3650	buc	1,00	22 500,00	22 500,00
18.	1234352	Comutator Switch 1U,24 port.100 Md/sec Planet FGSW-2620CS	buc	2,00	5 120,00	10 240,00
19.	1234362	Patc pannel 24-porta 1U cat. 6e UTP	buc	1,00	620,00	620,00
20.	12343621	Patc- Cord cat. 6e UTP	buc	13,00	72,50	942,50
21.	1234372	Patch-panel telefon. UTP cat.3e 24-porta	buc	1,00	580,00	580,00
22.	22234-2	Priza internet+telefon RJ-45/RJ11	buc	12,00	125,00	1 500,00
23.	222342	Priza calculator RJ-45	buc	1,00	78,00	78,00
24.	223451	Сетьевой фильтр для 5 розеток,1,5м	buc	2,00	250,00	500,00
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,00	0,25	3,00
26.	4441	Controlor de derijare a sistemii de control acces (control-1 usa) C3-100	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
27.	4442	Cititor KR-600 E	buc	2,00	450,00	900,00

28.	4443	Cartela standart Mifare ID card	buc	20,00	180,00	3 600,00
29.	4444	Detector cu magnet	buc	1,00	76,00	76,00
30.	4445	Sursa de alimentare cu rezerva RIP-12/3D	buc	1,00	718,00	718,00
31.	4446	Acumulator 12V 7A	buc	1,00	650,00	650,00
32.	44460	Lacata surub electrica	buc	1,00	820,00	820,00
33.	444605	Amortizator la usa	buc	1,00	680,00	680,00
34.	5009030	Flanse	10 buc	3,00	11,80	35,40
35.	5009031	Scoabe	10 buc	20,10	2,20	44,22
36.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,00	2,50	2,50
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,00	0,48	25,92
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,00	0,40	14,40
39.	5009070	Racordari	10 buc	5,40	8,00	43,20
40.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,00	2,50	2,50
41.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,14	170,00	23,80
42.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,31	150,00	46,50
43.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,13	75,00	9,75
44.	555511	Cablu canal 10x7 mm (inclusiv acceseoare)	m	50,00	8,20	410,00
45.	555511022	Tub gofrat PVC d=16 mm	m	300,00	2,80	840,00
46.	5555112	Cablu canal 3x1.5 mm (inclusiv acceseoare)	m	50,00	7,20	360,00
47.	5555115	Cablu UTP cat.6e	m	310,00	10,50	3 255,00
48.	55551150	Cablu UTP cat.5e	m	30,00	10,50	315,00
49.	55551151	Cablu electric ІІІВВІІ 2x0.75	m	30,00	7,80	234,00
50.	5555131	Cablu canal 20x10 mm (inclusiv acceseoare)	m	10,00	14,50	145,00
Total materiale de construcții						67 710

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,52	25,00	363,00
Total utilaje de construcții						363

Total:

Total	Lei	117 689
TVA	20 %	23 538

Total deviz:

141 227

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-2-8
Comunicatii telefonice si de semnalizare (TS) Bloc administrativ
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Сеть (Телефонные и комп.сети)				
1	Pretul firmei	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc			3 250,000
						0,000
	1234332	Dulap 19" 6U Telecomunicatii	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
2	Pretul firmei	Server IBM System x3650	buc			22 500,000
						0,000
	1234342	Server IBM System x3650	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
3	Pretul firmei	Switch 1U,24 port.100 Md/sec Planet FGSW-2620CS	buc			5 120,000
						0,000
	1234352	Comutator Switch 1U,24 port.100 Md/sec Planet FGSW-2620CS	buc	1,0000	5 120,00	5 120,00
4	Pretul firmei	Patc- pannel 24-porta 1U cat. 6e UTP	buc			620,000
						0,000
	1234362	Patc pannel 24-porta 1U cat. 6e UTP	buc	1,0000	620,00	620,00
5	Pretul firmei	Patch-panel telefon. UTP cat.3e 24-porta	buc			580,000
						0,000
	1234372	Patch-panel telefon. UTP cat.3e 24-porta	buc	1,0000	580,00	580,00
6	Pretul firmei	Источник бесперебойного питания UPS 1700W	buc			11 200,000
						0,000
	12343042	Источник бесперебойного питания UPS 1700W	buc	1,0000	11 200,00	11 200,00
7	Pretul firmei	Patc- Cord cat. 6e UTP	buc			72,500
						0,000
	12343621	Patc- Cord cat. 6e UTP	buc	1,0000	72,50	72,50
		1.2. Sistema de control acces				
8	Pretul furnizorului	Controlor de derijare a sistemiei de control acces (control-1 usa) C3-100	buc			2 400,000
						0,000
	4441	Controlor de derijare a sistemiei de control acces (control-1 usa) C3-100	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
9	Pretul furnizorului	Cititor KR-600 E	buc			450,000
						0,000
	4442	Cititor KR-600 E	buc	1,0000	450,00	450,00
10	Pretul furnizorului	Cartela standart Mifare ID card	buc			180,000
						0,000
	4443	Cartela standart Mifare ID card	buc	1,0000	180,00	180,00
11	Pretul furnizorului	Detector cu magnet	buc			76,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	4444	Detector cu magnet	buc	1,0000	76,00	76,00
12	Pretul furnizorului	Sursa de alimentare cu rezerva RIP-12/3D	buc			718,000 0,000
	4445	Sursa de alimentare cu rezerva RIP-12/3D	buc	1,0000	718,00	718,00
13	Pretul furnizorului	Acumulator 12V 7A	buc			650,000 0,000
	4446	Acumulator 12V 7A	buc	1,0000	650,00	650,00
		2. Lucrari de montare 2.1. Сеть телефонная,компьютерная и телевидение				
14	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton/ Cablu UTP 6e cat.	100 m			1 912,500 1 912,500
	1	Muncitor	h-om	42,5000	45,00	1 912,50
15	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap de conectare a alimentarii	buc			1 757,790 1 719,000
	1	Muncitor	h-om	38,2000	45,00	1 719,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	12,00	0,84
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	48,00	19,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1000	150,00	15,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	75,00	3,75
16	10-02-040-01	Server	buc			3 979,500 3 973,500
	1	Muncitor	h-om	88,3000	45,00	3 973,50
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,1000	60,00	6,00
17	10-02-016-02	Comutatoar Switch	buc			184,950 152,100
	1	Muncitor	h-om	3,3800	45,00	152,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	24,00	15,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	15,00	0,15
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	48,00	4,80
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	2,50	2,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	170,00	3,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
18	10-01-014-02	Patc- pannel 24-porta 1U cat. 6e UTP	buc			252,160 250,200
	1	Muncitor	h-om	5,5600	45,00	250,20
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	23,00	1,61
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	11,80	0,35
19	10-01-014-02	Patch-panel telefon. UTP cat.3e 24-porta	buc			252,160 250,200
	1	Muncitor	h-om	5,5600	45,00	250,20
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	23,00	1,61
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	11,80	0,35
20	10-02-016-06	Bloc de alimentare	buc			486,550 454,500
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,50
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	95,00	2,85
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	24,00	7,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	15,00	0,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,40	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	170,00	10,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca	kg	0,0200	75,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
21	10-04-066-07	Priza calculator cat.5e	buc			45,000 45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	95,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	12,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	150,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,00
22	10-04-066-07	Priza internet+telefon cat.5e	buc			45,491 45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	95,00	0,16
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	12,00	0,02
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	150,00	0,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,06
23	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patc- Cord cat. 6e UTP	buc			45,651 45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	95,00	0,22
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	12,00	0,03
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	150,00	0,35
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,06
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 420,380 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	32,00	6,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	11,80	11,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,48	8,64
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
25	10-01-038-08	Cablu canal PVC	m			35,100 35,100
	1	Muncitor	h-om	0,7800	45,00	35,10
26		Materiale				0,000 0,000
27	Pretul firmei	Cablu UTP cat.6e	m			10,500 0,000
	5555115	Cablu UTP cat.6e	m	1,0000	10,50	10,50
28	Pretul furnizorului	Priza calculator RJ-45	buc			78,000 0,000
	222342	Priza calculator RJ-45	buc	1,0000	78,00	78,00
29	Pretul furnizorulu	Priza internet+telefon RJ-45/RJ11	buc			125,000 0,000
	22234-2	Priza internet+telefon RJ-45/RJ11	buc	1,0000	125,00	125,00
30		Сетьевой фильтр для 5 розеток,1,5м	buc			250,000 0,000
	223451	Сетьевой фильтр для 5 розеток,1,5м	buc	1,0000	250,00	250,00
31	Pretul firmei	Cutie de montaj	buc			0,650

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	1234311	Cutie de montaj	buc	1,0000	0,65	0,65
32	Pretul firmei	Cutie de montaj in pardoseala	buc			0,650
						0,000
	1234311	Cutie de montaj	buc	1,0000	0,65	0,65
33	Pret de piata	Tub gofrat PVC d=16 mm	m			2,800
						0,000
	555511022	Tub gofrat PVC d=16 mm	m	1,0000	2,80	2,80
34	Pret de piata	Cablu canal 10x7 mm (inclusiv acceseoare)	m			8,200
						0,000
	555511	Cablu canal 10x7 mm (inclusiv acceseoare)	m	1,0000	8,20	8,20
35	Pret de piata	Cablu canal 3x1.5 mm (inclusiv acceseoare)	m			7,200
						0,000
	5555112	Cablu canal 3x1.5 mm (inclusiv acceseoare)	m	1,0000	7,20	7,20
36	Pret de piata	Cablu canal 20x10 mm (inclusiv acceseoare)	m			14,500
						0,000
	5555131	Cablu canal 20x10 mm (inclusiv acceseoare)	m	1,0000	14,50	14,50
		2.2. Sistema de control acces				
37	10-04-077-15	Control de dirijare a sistemii de control acces(control 1usa) -C-3-100 (inclusiv Ciitor detector ect.)	buc			3 372,580
						3 334,500
	1	Muncitor	h-om	74,1000	45,00	3 334,50
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	12,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1600	48,00	7,68
	5009062	Papuci de cablu	buc	16,0000	0,40	6,40
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,1590	150,00	24,00
38	CK33C	Lacata surub electrica	buc			114,000
						112,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	45,00	108,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
39	Pretul furnizorului	Lacata surub electrica	buc			820,000
						0,000
	44460	Lacata surub electrica	buc	1,0000	820,00	820,00
40	CK33C	Amortizator la usa	buc			114,000
						112,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	45,00	108,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
41	Pretul furnizorului	Amortizator la usa	buc			680,000
						0,000
	444605	Amortizator la usa	buc	1,0000	680,00	680,00
42	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc			486,550
						454,500
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,50
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	95,00	2,85
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	24,00	7,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	15,00	0,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,40	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	170,00	10,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
43	10-01-039-	Acumulator 12B	buc			90,000

1	2	3	4	5	6	7
	06					90,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
44	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton/Cablu UTP 5e cat.	100 m			1 912,500 1 912,500
	1	Muncitor	h-om	42,5000	45,00	1 912,50
45	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton/Cablu UTP 6e cat.	100 m			1 912,500 1 912,500
	1	Muncitor	h-om	42,5000	45,00	1 912,50
46	Pretul firmei	Cablu UTP cat.5e	m			10,500 0,000
	55551150	Cablu UTP cat.5e	m	1,0000	10,50	10,50
47	Pretul firmei	Cablu electric IIIBBII 2x0.75	m			7,800 0,000
	55551151	Cablu electric IIIBBII 2x0.75	m	1,0000	7,80	7,80

Director
